中共上海理工大学

光电信息与计算机工程学院委员会文件

上理工光电委〔2019〕06 号

关于同意王帅月等34名同志为入党积极分子的批复

院属各党支部：

精密与仪器研究生党支部、检测技术与自动化装置研究

生党支部、控制科学与工程研究生党支部、控制工程研究生

党支部、信号与信息处理研究生党支部、测试计量技术及仪

器研究生党支部、光学工程（学硕）研究生党支部和光学工

程（专硕）研究生党支部上报的 34 名入党积极分子备案的

报告已收悉。

经学院党委会议研究，同意确定王帅月等 34 名同志为

入党积极分子。请按规定通知本人，并做好教育、培养和考

察等工作。

中共上海理工大学

光电信息与计算机工程学院委员会

2019 年 7月 11日